[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                              Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» мая 2019 № 148                                                                    г. Касли

Об утверждении схем

водоснабжения и водоотведения

Каслинского городского поселения

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416–ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013г. №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом Каслинского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения Каслинского городского поселения (приложение №1).

2. Начальнику общего отдела администрации Каслинского городского поселения (Н.В.Шимель) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Каслинского городского поселения.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела городской инфраструктуры администрации Каслинского городского поселения.

Временно исполняющий полномочия

главы  Каслинского городского поселения                                         Д.Н.Дерябин